
17. Výroční zpráva podle zákona Č. 106/1999 Sb. za rok .!V1J
Výroční zpráva povinného subjektu o své činnosti v oblasti poskytování informací podle § 18
zákona. Výroční zprávy se uvádějí nejméně za dva poslední roky. Výročnf zpráva za pfedcházející

kalendáfnf rok se zvefejňuje do 1. bfezna běžného roku.

V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, podle
kterého každý povinný subjekt musí o své činnosf v oblasti poskytování informací předkládat
ák t é .dai ř dkládá Ob 'MLA (-IMS tt:E. t t V' čnl á k ') I' 1 ?>"z onem s anoven u aJe, pe ec u o" yro ni zpr vu za ro ..~ .. ,.,..

a počet podaných žádostí o informace 1
b počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti o
c počet podaných odvolání proti rozhodnutí O
d) opis podstatných částí každého rozsudku soudu, ve věci

Opřezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o
poskytnutí informace

e) přehled všech výdajů, vynaložených v souvislosti se soudními
řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona Ovčetně nákladů na své vlastní zaměstnance a náklady na
právní zastoupení:

f) poskytnuté výhradní licence a odůvodnění nezbytnosti Oposkytnutí výhradní licence
g) počet stížností podaných dle § 16a zákona, včetně důvodů Ojejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení
h další informace vztahuilcl se k uplatňování zákona: ()

Informace jsou občanům sdělovány především na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím
úřední desky v obci, na webových stránkách, elektronické úřední desce v rámci webových stránek a
při osobních kontaktech s občany.
V průběhu roku starosta, r.Rtstestarostka i pracovnice úřadu poskytovali ústní, telefonické i písemné
informace občanům a institucím, kteří se na OÚ obrátili, i když se přímo neodvolávali ve svých
žádostech na zákon č. 106/1999 Sb. Počet těchto žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona č.

106/1999 Sb. v platném znění součástí výroční zprávy o poskytnutí informací.

í

?t--
v~V~l?V( '.

.~c:'~hv\'fťI .,
oase MALÁ HRAŠTlCE

262 03 NOVý KNíN
OKRES PŘfSRAM

1(5: 00242691 DIČ: CZ00242691



· #-·1.2. 13

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

Business Media CZ, s. r. O., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha 5,15000,
zastoupen osobou: Ondřej Kloc, ISTAV, 225 351635

Adresa sídla:

Business Media CZ, s. r. O., Nádražní 32, Praha 5, 15000

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na

podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních

plánů měst a obcí pro rok 2014. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2014, resp. seznam stavebních projektů,

které jsou plánovány městem/obcí na rok 2014 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných

veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

název projektu

stručný popis projektu

rozpočet projektu v mil. Kč

plánovaný termín započetí projektu

předpokládaný termín výběrového řízení na

dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: qb3cdfg

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 19.12.2013

x
Ondřej Kloc
1STA V - research manager

Business Media ez, s. r. o.
A DOeUgroup Com panyOndřej Kloc

Nádražní 32
150 00 - Praha 5
Tel.: +420225351 635
E-mail: ondrej.kloc@bmczech.cz

www.bmczech.cz



Obec Malá Hraštice
okr.Příbram,26203 .Knín, tel.+fax.318581701, Čs.a.s.Dobříš, č.ú.521706359/0800, IČ: 242691,

DIČ:CZ00242691

Čj. 1247/13 Dne 6.1.2014

Business Media CZ S.r.o.

Nádražní 32
Praha 5
15000

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zák.č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti sdělujeme, že obec Malá Hraštice plánuje v roce 2014 provést
výměnu technologie na obecní úpravně vody. Obec požádala o dotaci ze Středočeského fondu
životního prostředí, pokud nebude dotace schválena bude akci nutno financovat z vlastních
zdrojů obce. Výběrové řízení předpokládáme provést cca v březnu-dubnu 2014, zahájení akce
cca duben -květen 2014. Rozpočet akce není ještě upřesněn, protože jsou zvažovány různé
alternativy výměny již zastaralého zařízení, přepokládáme náklady cca 2 až 3 miliony Kč.

S pozdravem
oatc MALÁ HRAŠTICE

262 03 NOVÝ KNíN
OKRES PŘíBRAM

I~· 00242691 OIČ:CZ00242691

Helena Wiedermannová
starostka obce /r------.J

(


